ПРОТОКОЛ № 1

работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2010 – 2011 учебный год
Предмет:   БИОЛОГИЯ
Класс: 7
Количество участников:  17
Место проведения: МОУ «Основная общеобразовательная школа №39»

Дата и время вскрытия пакета: 12.11.2010  12.00ч.
Присутствуют члены жюри: Леонова Татьяна Викторовна, Поспелова Любовь Андреевна, Львова Елена Степановна, Артемьева Наталья Петровна, Мокрушина Наталья Викторовна.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (по  IX   место включительно).

2. Утверждение списка победителей муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников
2. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников.
Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

	№ п\п

	Шифр участника
	ФИО участника

(полностью)
	Образова-тельное учреждение

	Класс
	Мах = баллов
	Место

	Кол-во баллов
	% выпол-нения за-даний

	1.
	Б-4
	Сыраев Андрей Андреевич
	МОУ СОШ № 15 г. Кемерово
	7 а
	31
	78

	2.
	Б-50
	Селихова Екатерина Михайловна
	МОУ "СОШ № 74" г. Кемерово
	7 а
	30
	75

	3.
	Б-16
	Тышкевич Полина Викторовна
	МОУ "СОШ № 52" г. Кемерово
	7 в
	29
	73

	4.
	Б-7
	Агеев Константин Ираклиевич
	МОУ СОШ № 70 г. Кемерово
	7 а
	28
	70

	5.
	Б-42
	Ботвинников Илья Вадимович
	МОУ "СОШ № 52" г. Кемерово
	7 а
	27
	68

	6.
	Б-67
	Жих Мирослав Романович
	МОУ "СОШ №82"г. Кемерово
	7в
	27
	68

	7.
	Б-11
	Костина Елизавета Андреевна
	МОУ "СОШ №82" г. Кемерово
	7а
	27
	68

	8.
	Б-69
	Егоров Арсений Николаевич
	МОУ СОШ № 15 г. Кемерово
	7 а
	26
	65

	9.
	Б-34
	Курнаков Кирилл Александрович
	МОУ СОШ № 70 г. Кемерово
	7 а
	26
	65

	10.
	Б-25
	Селиверстова Александра Сергеевна
	МОУ "СОШ №82" г. Кемерово
	7а
	26
	65

	11.
	Б-32
	Горина Кристина Дмитриевна
	МОУ "СОШ №19"
	7б
	24
	60

	12.
	Б-75
	Прохоренко Вячеслав Сергеевич
	МОУ "ООШ №56" г. Кемерово
	7а
	23
	58

	13.
	Б-13
	Морозова Екатерина Николаевна
	МОУ "СОШ №19"
	7а
	22
	55

	14.
	Б-24
	Шушакова Анна Витальевна
	МОУ "СОШ №19"
	7д
	20
	50

	15.
	Б-39
	Абакумов Василий Андреевич
	МОУ "СОШ №96" г. Кемерово
	7а
	19
	48

	16.
	Б-26
	Горощенко Александр Иванович
	МОУ "ООШ №56" г. Кемерово
	7а
	19
	48

	17.
	Б-41
	Тихонов Александр Валерьевич
	МОУ СОШ № 15 г. Кемерово
	7 а
	18
	45

Результаты (победителей и призеров)

	№ п\п
	Шифр участ-ника
	ФИО участника

(полностью)
	Образовательное

учреждение

(полностью)
	Класс
	Мах = баллов
	Место
	ФИО педагога, подготовившего участника олимпиады (полностью)

	Кол-во

баллов
	% выполн. заданий

	1
	Б-4
	Сыраев Андрей Андреевич
	МОУ СОШ № 15 г. Кемерово
	7 а
	31
	78

	Артемьева Наталья Петровна

	2
	Б-50
	Селихова Екатерина Михайловна
	МОУ "СОШ № 74" г. Кемерово
	7 а
	30
	75

	Ильницкая Елена Игоревна

	Председатель жюри:

	Леонова Т.В.

	Члены  жюри:

	Поспелова Л.А.

	Львова Е.С.

	Мокрушина Н.В.

	Артемьева Н.П.

ПРОТОКОЛ № 2
работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2010 – 2011 учебный год
Предмет:   БИОЛОГИЯ
Класс: 8
Количество участников:  21
Место проведения: МОУ «Основная общеобразовательная школа №39»

Дата и время вскрытия пакета: 12.11.2010  12.00ч.
Присутствуют члены жюри: Леонова Татьяна Викторовна, Поспелова Любовь Андреевна, Львова Елена Степановна, Артемьева Наталья Петровна, Мокрушина Наталья Викторовна.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (по  IX   место включительно).

2. Утверждение списка победителей муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников

2. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников.
Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

	№ п\п

	Шифр участника
	ФИО участника

(полностью)
	Образова-тельное учреждение

	Класс
	Мах = баллов
	Место

	Кол-во баллов
	% выпол-нения за-даний

	1.
	Б-9
	Григорик Никита Николаевич
	МОУ "СОШ №96"
	8б
	36
	60

	2.
	Б-74
	Габидулин Сергей Раисович
	МОУ "СОШ № 52" г. Кемерово
	8 а
	33
	55

	3.
	Б-15
	Савин Серафим Игоревич
	МОУ "СОШ №19"
	8д
	30
	50

	4.
	Б-70
	Тихомиров Контантин Владимирович
	МОУ СОШ № 15
	8 а
	30
	50

	5.
	Б-43
	Хасанова  Альбина Рустамовна
	МОУ «ООШ № 39
	8 а
	30
	50

	6.
	Б-48
	Лентяева Анна Владимировна
	МОУ "СОШ №82"
	8а
	29
	48

	7.
	Б-30
	Новикова Екатерина Владимировна
	МОУ СОШ № 15
	8 а
	28
	47

	8.
	Б-27
	Селиверстов Никита Дмитриевич
	МОУ "СОШ №19"
	8д
	27
	45

	9.
	Б-31
	Есипова Юлия Андреевна
	МОУ "ООШ №56"
	8а
	25
	42

	10.
	Б-51
	Матыгулина Мария Михайловна
	МОУ СОШ №11
	8в
	25
	42

	11.
	Б-29
	Сидорова Кристина Вадимовна
	МОУ "СОШ № 52"
	8 а
	25
	42

	12.
	Б-72
	Успенская Анастасия Игоревна

	МОУ «СОШ №96»
	8б
	25
	42

	13.
	Б-8
	Балахнин Дмитрий Геннадьевич
	МОУ "СОШ №19"
	8б
	24
	40

	14.
	Б-28
	Гареева Мария Спартаковна
	МОУ "СОШ №96"
	8б
	22
	37

	15.
	Б-53
	Новиков Роман Олегович
	МОУ СОШ № 70
	8 а
	22
	37

	16.
	Б-38
	Рыбинская Эльвира Владиславовна
	МОУ "СОШ№18"
	8
	22
	37

	17.
	Б-12
	Спешилова Юлия Андреевна
	МОУ СОШ № 70
	8 а
	22
	37

	18.
	Б-68
	Плотников Даниил Александрович
	МОУ "СОШ № 74"
	8 б
	21
	35

	19.
	Б-37
	Родионова Юлия Львовна
	МОУ "ООШ №56"
	8а
	20
	33

	20.
	Б-79
	Андрян Артем Каренович
	МОУ "СОШ №19"
	8в
	19
	32

	21.
	Б-47
	Гришин Александр Владимирович
	МОУ "СОШ№18"
	8
	19
	32

Результаты (победителей и призеров)

	№ п\п
	Шифр участ-ника
	ФИО участника

(полностью)
	Образовательное

учреждение

(полностью)
	Класс
	Мах = баллов
	Место
	ФИО педагога, подготовившего участника олимпиады (полностью)

	Кол-во

баллов
	% выполн. заданий

	1
	Б-9
	Григорик Никита Николаевич
	МОУ "СОШ №96"
	8б
	36
	60

	Давыдова Людмила Ивановна

	2
	Б-74
	Габидулин Сергей Раисович
	МОУ "СОШ № 52" г. Кемерово
	8 а
	33
	55

	Поспелова Любовь Андреевна

	Председатель жюри:

	Леонова Т.В.

	Члены  жюри:

	Поспелова Л.А.

	Львова Е.С.

	Мокрушина Н.В.

	Артемьева Н.П.

ПРОТОКОЛ № 3
работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2010 – 2011 учебный год
Предмет:   БИОЛОГИЯ
Класс: 9
Количество участников:  16
Место проведения: МОУ «Основная общеобразовательная школа №39»

Дата и время вскрытия пакета: 12.11.2010  12.00ч.
Присутствуют члены жюри: Леонова Татьяна Викторовна, Поспелова Любовь Андреевна, Львова Елена Степановна, Артемьева Наталья Петровна, Мокрушина Наталья Викторовна.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (по  IX   место включительно).

2. Утверждение списка победителей муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников

2. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников.
Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

	№ п\п

	Шифр участника
	ФИО участника

(полностью)
	Образова-тельное учреждение

	Класс
	Мах = баллов
	Место

	Кол-во баллов
	% выпол-нения за-даний

	1.
	Б-36
	Белоногова Юлия Максимовна
	МОУ "СОШ №19"
	9а
	47
	52

	2.
	Б-22
	Кирпичникова Анастасия Константиновна
	МОУ "СОШ № 52" г. Кемерово
	9 а
	45
	50

	3.
	Б-14
	Никитина Кристина Сергеевна
	МОУ "СОШ №18"
	9 б
	41
	46

	4.
	Б-18
	Вараксин Герман Игоревич
	МОУ "СОШ № 52" г. Кемерово
	9 а
	40
	44

	5.
	Б-55
	Гостюнин Сергей Владимирович
	МОУ "СОШ №18"
	9 б
	38
	42

	6.
	Б-46
	Масалытина Анастасия Евгеньевна
	МОУ "СОШ №18"
	9 б
	37
	41

	7.
	Б-33
	Фурсов Александр Васильевич
	МОУ СОШ № 70
	9а
	37
	41

	8.
	Б-2
	Шадрин Кирилл Дмитриевич
	МОУ СОШ №11
	9б
	34
	38

	9.
	Б-10
	Грудычева Юлия Владимировна
	МОУ "СОШ №82"
	9в
	33
	37

	10.
	Б-77
	Вяткин Антон Станиславович
	МОУ "СОШ №19"
	9а
	32
	36

	11.
	Б-71
	Евдокименко Иван Андреевич
	МОУ "СОШ №96"
	9а
	31
	34

	12.
	Б-52
	Харланов Дмитрий Игоревич
	МОУ "ООШ № 39"
	9б
	30
	33

	13.
	Б-5
	Велиев Фарид Мамед Оглы
	МОУ "СОШ №19"
	9г
	29
	32

	14.
	Б-44
	Щебета Анжелика Викторовна
	МОУ СОШ № 70
	9 а
	29
	32

	15.
	Б-73
	Хайдаршина Кристина Руслановна
	МОУ "СОШ № 52" г. Кемерово
	9 б
	27
	30

	16.
	Б-3
	Ценглер Дмитрий Олегович
	МОУ "СОШ №96"
	9а
	27
	30

Результаты (победителей и призеров)

	№ п\п
	Шифр участ-ника
	ФИО участника

(полностью)
	Образовательное

учреждение

(полностью)
	Класс
	Мах = баллов
	Место
	ФИО педагога, подготовившего участника олимпиады (полностью)

	Кол-во

баллов
	% выполн. заданий

	1
	Б-36
	Белоногова Юлия Максимовна
	МОУ "СОШ №19"
	9а
	47
	52

	Стрижак Анна Владимировна

	2
	Б-22
	Кирпичникова Анастасия Константиновна
	МОУ "СОШ № 52" г. Кемерово
	9 а
	45
	50

	Поспелова Любовь Андреевна

	Председатель жюри:

	Леонова Т.В.

	Члены  жюри:

	Поспелова Л.А.

	Львова Е.С.

	Мокрушина Н.В.

	Артемьева Н.П.

ПРОТОКОЛ № 4
работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2010 – 2011 учебный год
Предмет:   БИОЛОГИЯ
Класс: 10-11
Количество участников:  10
Место проведения: МОУ «Основная общеобразовательная школа №39»

Дата и время вскрытия пакета: 12.11.2010  12.00ч.
Присутствуют члены жюри: Леонова Татьяна Викторовна, Поспелова Любовь Андреевна, Львова Елена Степановна, Артемьева Наталья Петровна, Мокрушина Наталья Викторовна.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (по  IX   место включительно).

2. Утверждение списка победителей муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников

2. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников.
Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

	№ п\п

	Шифр участника
	ФИО участника

(полностью)
	Образова-тельное учреждение

	Класс
	Мах = баллов
	Место

	Кол-во баллов
	% выпол-нения за-даний

	1.
	Б-54
	Егорова Мария Владимировна
	МОУ «СОШ № 11»
	11б
	59
	51

	2.
	Б-40
	Сухаревский Павел Владимирович
	МОУ "СОШ №19"
	10 в
	57
	50

	3.
	Б-76
	Глазовский Никита Олегович
	МОУ «СОШ № 11»
	11а
	54
	47

	4.
	Б-6
	Поттер Сергей Вадимович
	МОУ"СОШ№18"
	10
	51
	44

	5.
	Б-45
	Рябец Михаил Александрович
	МОУ «СОШ № 11»
	10в
	50
	43

	6.
	Б-23
	Свинцова Татьяна Александровна
	МОУ"СОШ№18"
	10
	50
	43

	7.
	Б-1
	Петров  Эдуард Константинович
	МОУ "СОШ №19"
	10 а
	46
	40

	8.
	Б-17
	Гомзяков Артем Олегович
	МОУ «СОШ № 11»
	10а
	44
	38

	9.
	Б-35
	Максимов Иван Сергеевич
	МОУ «СОШ № 11»
	10а
	44
	38

	10.
	Б-49
	Белянина Викгория Валерьевна
	МОУ "СОШ №19"
	10 а
	43
	37

Результаты (победителей и призеров)

	№ п\п
	Шифр участ-ника
	ФИО участника

(полностью)
	Образовательное

учреждение

(полностью)
	Класс
	Мах = баллов
	Место
	ФИО педагога, подготовившего участника олимпиады (полностью)

	Кол-во

баллов
	% выполн. заданий

	1
	Б-54
	Егорова Мария Владимировна
	МОУ «СОШ № 11»
	11б
	59
	Б-54

	Мокрушина Наталья Викторовна

	2
	Б-40
	Сухаревский Павел Владимирович
	МОУ «СОШ №19»
	10 в
	57
	Б-40

	Цитцер Галина Зинуровна

	Председатель жюри:

	Леонова Т.В.

	Члены  жюри:

	Поспелова Л.А.

	Львова Е.С.

	Мокрушина Н.В.

	Артемьева Н.П.